

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(03)

(099419)

Rp. 416,420,000

MAHKAMAH AGUNG

Ditjen Badan Peradilan Umum

PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03 BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			416,420,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			416,420,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	25.0 kegiatan		215,000,000	

1049.AEA.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
052	Pembinaan dan Pengawasan Aparatur Tenaga Teknis di Lingkungan Peradilan Umum	24.0 kegiatan		190,000,000	
A	Dukungan Penyelesaian Perkara			190,000,000	U
524111	Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Administrasi Tingkat Banding			190,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			188,439,000	A
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 23 KEG]	138.0 OH	443,000	61,134,000	*
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 23 KEG]	69.0 OK	125,000	8,625,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 23 KEG]	276.0 OK	430,000	118,680,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,561,000	A
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	156,100	1,561,000	*
1049.AEA.003	Koordinasi Percepatan Penyelesaian Perkara di Lingkungan Peradilan Umum	1.0 kegiatan		25,000,000	
051	Pelaksanaan Koordinasi			25,000,000	U
A	Rapat Koordinasi Percepatan Penyelesaian Perkara Perdata			25,000,000	
521211	Belanja Bahan			25,000,000	
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Rapat Koordinasi Percepatan Penyelesaian Perkara Perdata	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	992.0 Perkara, Berkas Perkara		201,420,000	

1049.BCA.U06	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
051	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di Wilayah Tengah	951.0 Perkara		166,420,000	
A	Pengiriman surat penahanan.			31,383,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			31,383,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			31,383,000	
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Pengiriman surat perpanjangan penahanan/penetapan penahanan	951.0 PKR	33,000	31,383,000	
052	Pencatatan register perkara banding			86,536,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			86,536,000	
521211	Belanja Bahan			19,996,000	
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Penggandaan dan penjilidan berkas perkara	800.0 PKR	24,995	19,996,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			66,540,000	
	(KPPN.136-Makassar II)				RM
	- Alat Tulis Kantor	951.0 PKR	40,000	38,040,000	
	- Box File Arsip	500.0 PKR	57,000	28,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(03)

(099419)

Rp. 416,420,000

MAHKAMAH AGUNG

Ditjen Badan Peradilan Umum

PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pemberitahuan registrasi berkas perkara banding ke pengadilan pengaju			19,020,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,020,000	
521211	Belanja Bahan			19,020,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Penggandaan dan penjilidan berkas perkara	951.0 PKR	20,000	19,020,000	
054	Minutasi			29,481,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,481,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			29,481,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pengiriman berkas perkara ke Pengadilan pengaju	951.0 PKR	31,000	29,481,000	
1049.BCA.U07	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di Wilayah Tengah	41.0 Perkara		35,000,000	
051	Pengiriman surat penahanan.			4,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,100,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			4,100,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pengiriman surat penahanan	41.0 PKR	100,000	4,100,000	
052	Pencatatan register perkara banding			23,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,520,000	
521211	Belanja Bahan			3,280,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Penggandaan dan penjilidan berkas perkara	41.0 PKR	80,000	3,280,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			20,240,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Alat Tulis Kantor	40.0 PKR	506,000	20,240,000	
053	Pemberitahuan registrasi berkas perkara banding ke pengadilan pengaju			3,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,280,000	
521211	Belanja Bahan			3,280,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Penggandaan dan penjilidan berkas perkara	41.0 PKR	80,000	3,280,000	
054	Minutasi			4,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,100,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			4,100,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pengiriman salinan putusan	41.0 PKR	100,000	4,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Makassar, 2 Desember 2024



A. BASO KARIM, SH
NIP. 196804041999031002